

Bukkehave Skov og Land A/S

Kirkehelle 50, 5492 Vissenbjerg

CVR-nr. 25 45 55 76

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2026

Dirigent:

.....
Rune Bukkehave

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om virksomheden	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Bukkehave Skov og Land A/S
Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	Bukkehave Skov og Land A/S
Adresse, postnr. by	Kirkehelle 50, 5492 Vissenbjerg
CVR-nr.	25 45 55 76
Stiftet	18. juni 2000
Hjemstedskommune	Assens
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kirsten Dau Bukkehave, formand Bo Bukkehave Rune Bukkehave
Direktion	Rune Bukkehave, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel og rådgivning indenfor skov- og træindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 1.512.196 kr. mod et overskud på 1.167.581 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 2.283.161 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	Bruttofortjeneste	2.792.374	2.394.278
2	Personaleomkostninger	-840.282	-883.742
	Resultat før finansielle poster	1.952.092	1.510.536
	Finansielle indtægter	737	2.866
3	Finansielle omkostninger	-12.449	-14.469
	Resultat før skat	1.940.380	1.498.933
4	Skat af årets resultat	-428.184	-331.352
	Årets resultat	<u>1.512.196</u>	<u>1.167.581</u>

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	750.000	900.000
Overført resultat	<u>762.196</u>	<u>267.581</u>
	<u><u>1.512.196</u></u>	<u><u>1.167.581</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
AKTIVER			
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	<u>1.098.107</u>	<u>1.327.100</u>
		<u>1.098.107</u>	<u>1.327.100</u>
Tilgodehavender			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.093.005	4.412.472
	Andre tilgodehavender	10.575	0
		<u>3.103.580</u>	<u>4.412.472</u>
Likvide beholdninger			
		<u>1.968.350</u>	<u>1.323.018</u>
Omsætningsaktiver i alt			
		<u>6.170.037</u>	<u>7.062.590</u>
AKTIVER I ALT			
		<u><u>6.170.037</u></u>	<u><u>7.062.590</u></u>

PASSIVER**Egenkapital**

Aktiekapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.033.161	270.965
Foreslået udbytte	750.000	900.000

Egenkapital i alt

	<u>2.283.161</u>	<u>1.670.965</u>
--	------------------	------------------

Gældsforpligtelser**Kortfristede gældsforpligtelser**

Modtagne forudbetalinger	59.088	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.745.815	3.872.226
Gæld til tilknyttede virksomheder	274.532	623.083
Skyldig sambeskatningsbidrag	428.184	331.352
Anden gæld	379.257	564.964

	<u>3.886.876</u>	<u>5.391.625</u>
--	------------------	------------------

Gældsforpligtelser i alt

	<u>3.886.876</u>	<u>5.391.625</u>
--	------------------	------------------

PASSIVER I ALT

	<u><u>6.170.037</u></u>	<u><u>7.062.590</u></u>
--	-------------------------	-------------------------

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	3.384	1.325.000	1.828.384
Overført via resultatdisponering	0	267.581	900.000	1.167.581
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-1.325.000</u>	<u>-1.325.000</u>
Egenkapital 1. januar 2025	500.000	270.965	900.000	1.670.965
Overført via resultatdisponering	0	762.196	750.000	1.512.196
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-900.000</u>	<u>-900.000</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>500.000</u>	<u>1.033.161</u>	<u>750.000</u>	<u>2.283.161</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Lønninger	598.812	598.812
Pensioner	96.661	145.698
Andre omkostninger til social sikring	12.355	11.056
Andre personaleomkostninger	132.454	128.176
	<u>840.282</u>	<u>883.742</u>

Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

Finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	12.449	11.662
Rentetillæg og skat indregnet som finansielle poster	<u>0</u>	<u>2.807</u>
	<u>12.449</u>	<u>14.469</u>

Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst

<u>428.184</u>	<u>331.352</u>
<u><u>428.184</u></u>	<u><u>331.352</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i sambeskatning med moderselskabet. Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, kildeskatter, restskatter tillæg og renter.

Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet har indgået operationel leasingaftale med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 7 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 6 måneder med en samlet restleasingydelse på 4 t.kr.

Selskabet har derudover indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i selskabets normale drift.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2025.